aut impositione manus aut sola professione fidei ad sinum matris Ecclesiae revocentur. Unde Arianos per impositionem manus Occidens, per unctionem vero sancti chrismatis ad ingressum Ecclesiae catholicae Oriens reformat. Monophysitas vero et alios ex sola vera confessione recipit, quia sanctum baptismum, quod sunt apud haereticos consecuti, tunc in eis vires emundationis accipit, cum vel illi per impositionem manus Spiritum Sanctum acceperint vel isti per professionem verae fidei sanctae et universalis Ecclesiae visceribus fuerint uniti.

Hi vero haeretici, qui in Trinitatis nomine minime baptizantur, sicut sunt Bonosiaci et Catafrigae, quia et illi Christum Dominum non credunt et isti Sanctum Spiritum perverso sensu esse quendam pravum hominem Montanum credunt, ... cum ad sanctam Ecclesiam veniunt, baptizantur, quia baptismum non fuit, quod in errore positi in sanctae Trinitatis nomine minime perceperunt. Nec potest hoc ipsum iteratum dici baptismum, quod, sicut dictum est, in Trinitatis nomine non erat datum. ...

Absque ulla dubitatione eos [*scl. Nestorianos reversos*] Sanctitas vestra, servatis eis propriis ordinibus, in suo coetu recipiat, ut, dum ... per mansuetudinem nullam eis contrarietatem vel difficultatem de propriis suis ordinibus facitis, eos ab antiqui hostis ore rapiatis.

Church, should be recalled to the bosom of Mother Church either by the anointing of chrism or by the imposition of hands or by the mere profession of faith. Wherefore, the West renews the Arians for entering the Catholic Church by the imposition of hands, while the East does so by the unction of holy chrism. Monophysites and others, however, are taken back only on the basis of the true profession of faith because the holy baptism that they received while among the heretics receives then the power of cleansing when either the former have received the Holy Spirit by the imposition of hands or the latter have been united to the heart of the holy and universal Church by means of the profession of the true faith.

Heretics, however, who are not baptized in the name of the Trinity, such as the Bonosians and the Cataphrygians—since the former do not believe in Christ, the Lord, and the latter in a perverse manner believe the Holy Spirit to be a certain depraved man, Montanus—... are baptized when they come back to the Catholic Church, because when they were in error they did not receive baptism in any way since it was not done in the name of the Holy Trinity. And this cannot be called a repeated baptism, since the first, as we have said, was not given in the name of the Trinity. ...